
1 
 

 
CHEMOTEX Děčín a. s. 
Tovární 63 
407 11 Děčín 32 - Boletice n. L.  
Czech Republic 

Tel:  +420-412-547 461 
Fax: +420-412-547 200  
E-mail: chemotex@chemotex.cz 
www.chemotex.cz 

 
FLORE EXTRA 

 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

Datum vydání: 6.4.2004 Datum revize: 11.3.2009 
 
Chemická charakteristika výrobku 
Vodný roztok směsi povrchově aktivních látek, příjemně parfémovaný. 
 
Použití 
FLORE EXTRA se používá jako velmi účinný přípravek na mytí nádobí.  
 
Vlastnosti výrobku 
FLORE EXTRA je čirá, středně viskózní kapalina se svěží ovocnou vůní. 
 
Zpracování výrobku 
Účinný roztok pro mytí nádobí připravíme naředěním 1 až 2  polévkových lžic přípravku do 5 litrů vody.  
Po skončení práce doporučujeme nádobí opláchnout pod tekoucí vodou a pokožku rukou ošetřit 
reparačním krémem. Prostředky obsahují dermatologicky příznivé povrchově aktivní látky.  
Přípravek je účinný i ve studené vodě.  
 
Balení, skladování 
FLORE EXTRA se dodává v PE konvích o objemu 25 a 50 litrů nebo v jiných, předem dohodnutých 
obalech. Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými povětrnostními vlivy. 
Doporučená teplota skladování je +5 až +25 °C. 
Přípravek je nutné chránit před mrazem! 
 
Doprava 
FLORE EXTRA se dopravuje krytými dopravními prostředky. Nepodléhá předpisům ADR/RID. 
 
Záruční doba 
Je-li výrobek dopravován a skladován dle výše uvedených podmínek, je jeho záruční doba 12 měsíců od 
data výroby.  
 
Poznámka 
Údaje o vlastnostech výrobku a jeho zpracování byly získány laboratorním měřením a aplikačními 
zkouškami. Tento technický list může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno 
přizpůsobit konkrétním podmínkám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


